2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	06.10.2022

	№
	304-р

	О внесении изменений в состав  комиссии по проверке знаний требований охраны труда, утверждённый распоряжением администрации Сланцевского муниципального района от 24.11.2021 № 237-р

В связи с кадровыми изменениями в администрации Сланцевского муниципального района:

1. Внести в состав  комиссии по проверке знаний требований охраны труда, утверждённый распоряжением администрации Сланцевского муниципального района от 24.11.2021 № 237-р следующие изменения:

Пункт 1. изложить в следующей редакции:

«1. Сформировать постоянно действующую комиссию по проверке знаний требований охраны труда в составе:

Председатель комиссии:

Щербакова М.А. - заместитель главы администрации;

Заместитель председателя комиссии:

Лонская С.Л. - начальник отдела по безопасности, ГО, ЧС и ПБ;

Секретарь комиссии:

Иванов Ю.М. - главный специалист отдела по безопасности, ГО, ЧС и ПБ;

Члены комиссии:

Гришаков В.Е. - заместитель главы администрации;

Лабызнова Е.И. - начальник отдела по взаимодействию с органами МСУ, общим и организационным вопросам;

Носкова С.И.- начальник отдела по строительству.».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"